

## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 11.05.2018		No _	638
	ст-на Павловская		

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории, предусматривающим размещение линейного объекта "Подземный газопровод низкого давления по улице Юных Ленинцев от дома № 93 - переулок Тихий - улица Октябрьская от дома № 237 до переулка Речного дом № 7" по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Атаманская, по улице Юных Ленинцев от дома № 93 - переулок Тихий - улица Октябрьская от дома № 237 до переулка Речного дом № 7"

В соответствии с пунктом 5 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального образования Павловский район Краснодарского края от 22 июня 2006 года № 26/242 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Павловский район», на основании заявления акционерного общества "Павловскаярайгаз", постановляю:

- 1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории, предусматривающим размещение линейного объекта "Подземный газопровод низкого давления по улице Юных Ленинцев от дома № 93 - переулок Тихий - улица Октябрьская от дома № 237 до переулка Речного дом № 7" по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Атаманская, по улице Юных Ленинцев от дома № 93 - переулок Тихий - улица Октябрьская от дома № 237 до переулка Речного дом № 7.
- 2. Обсуждения и рассмотрение проекта с участием специалистов назначить на 14 июня 2018 года в 14.00 в малом зале здания администрации муниципального образования Павловский район, расположенного в станице Павловской по улице Пушкина, 260.
- 3. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, на комиссию по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений Павловского района (Букат).
- 4. Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений Павловского района (Букат) обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготов-

ку заключения о результатах публичных слушаний.

- 5. Опубликовать информацию о времени и месте проведения публичных слушаний в газете «Единство».
- 6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Павловский район С.С. Букат.
- 7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования Павловский район



Б.И. Зуев